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Aplicacion Universal (tabique y losa)
Modelo Sininserto
Material PP, Libre de halégenos
I deal. pa ra Material Inserto Acero Galvanizado
. Color Blanco
SOlUCIOneS Resistencia a la compresion >500N 0000000422153
l_i bres de Temperatura minima -5°C h
Temperatura maxima instalacion 90°C

halogenos en
instalaciones
eléctricas.

02

0,620.2

220,56

&2
70
&2

220.6

)g 1
3

Ll

§0r_

220,

1

Caja de distribucion L/H con Inserto

Aplicaciones:

e Para ser utilizada en todo tipo de proyectos que requieran
conexiones eléectricas.

e Formato universal; gracias a su diseno permite ser instalada
tanto en tabique como embutidas en concreto.

e Insertos metalicos de gran resistencia que permiten una mayor
fijacion de los accesorios, especialmente en donde se requiere
destapar la caja reiteradamente.

Caracteristicas tecnicas

CAJA UNIVERSAL LIBRE DE HALOGENOS

Comportamiento inflamable

No propagador de la llama

Propiedades eléctricas

Aislante

M Rio Itata N° g676-A, Parque Industrial ENEA.

Pudahuel - Santiago - Chile
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Fono: "56 2 32525040 E-mail: ventas@tycsa.cl
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